UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÀO CAI

Số: 111/2002/QĐ-UB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày 28 tháng 3 năm 2002

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH LÀO CAI

Về việc ban hành Quy định Giải thưởng Văn nghệ Lào Cai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 21 tháng 6 năm 1994;
Xét yêu cầu phát triển của công tác Văn học – Nghệ thuật tỉnh Lào Cai trong sự nghiệp đổi mới;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng TĐ-KT titnh và Hội văn học – Nghệ thuật tỉnh Lào Cai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay ban hành Quy định về Giải thưởng Văn nghệ Lào Cai Quy định này được thực hiện từ ngày 01 tháng 01 năm 2002.

Điều 2. Các ông Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Chủ tịch Hội đồng Nghệ thuật tỉnh, Chủ tịch Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, Thủ trưởng các ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	TM. UBND TỈNH LÀO CAI
CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Bùi Quang Vinh